CITTA’ DI GARDONE RIVIERA m
HH

Uno dei
Borghi
piu belli
d’'Italia

SELEZIONE RISERVATA Al SOGGETTI DISABILI DI CUI ALL’ART. 8,
COMMA 2, DELLA LEGGE N. 68/99, PER LA COPERTURA DI UN POSTO
DI ESECUTORE AMMINISTRATIVO (CAT. Bl) A TEMPO
INDETERMINATO

ELENCO CANDIDATI AMMESSI

INIZIALI DATA DI NASCITA

A A 15.12.1985
09.02.1953
06.06.1967
25.10.1961
11.01.1953
15.01.1977
23.08.1957
26.06.1964
06.12.1959
17.07.1971
30.01.1972
16.10.1964
12.08.1997
22.03.1962
30.03.1980
13.09.1997
31.10.1993
27.01.1978
24.03.1956
04.07.1977
30.12.1995
13.04.1962
06.01.1969
08.02.1984
11.06.1963
22.07.1970
17.01.1997
30.11.1959
20.09.1958
27.02.1967
14.09.1971
21.11.1959
21.04.1979
10.04.1962
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S.F. 14.03.1984
S.E. 05.01.1972
S. V. 07.05.1962
T. M. 13.04.1988
T.G. 03.03.1972
V.S. 28.07.1997
Z.D. 21.11.1984

LA PROVA ATTITUDINALE SI SVOLGERA’:

prova orale e prova pratica nella gestione di contatti telefonici:

presso la sede comunale

giovedi 12 ottobre 2017 dalle ore 8.30 alle ore 12.30 concorrenti il cui cognome inizia da A a
MARC

dalle ore 14.00 alle ore 18.00 da MART alla Z;

prova pratica al personal computer:

presso I’lstituto Professionale di Stato per I’Enogastronomia e I’Ospitalita Alberghiera
“Caterina de’ Medici” sito in Gardone Riviera — via Raoul Follereau n. 8

venerdi 13 ottobre 2017

dalle ore 15.00 alle ore 16.30 concorrenti il cui cognome inizia da A a MARC

dalle ore 16.30. alle ore 18.00 concorrenti da MART alla Z

la prova consistera nella elaborazione di un file.




