

CITTAØDI GARDONE RIVIERA



SELEZIONE RISERVATA AI SOGGETTI DISABILI DI CUI ALLØART. 8, COMMA 2, DELLA LEGGE N. 68/99, PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI ESECUTORE AMMINISTRATIVO (CAT. B1) A TEMPO INDETERMINATO

ELENCO CANDIDATI AMMESSI

INIZIALI	DATA DI NASCITA
A. A.	15.12.1985
B. V.	09.02.1953
B. M.	06.06.1967
B. M.	25.10.1961
B. M.	11.01.1953
C. A.	15.01.1977
C. E.	23.08.1957
C. E.	26.06.1964
C. C. N.	06.12.1959
C. C.	17.07.1971
D. C. K.	30.01.1972
D. M. G.	16.10.1964
E. M.	12.08.1997
F. M.	22.03.1962
G. D.	30.03.1980
G. N.	13.09.1997
G. G.	31.10.1993
L. L.	27.01.1978
M. F.	24.03.1956
M. S.	04.07.1977
M. D.	30.12.1995
M. F.	13.04.1962
M. N.	06.01.1969
M. M.	08.02.1984
M. B.	11.06.1963
M. E.	22.07.1970
P. M.	17.01.1997
P. G.	30.11.1959
R. P.	20.09.1958
R. C.	27.02.1967
R. C.	14.09.1971
R. G.	21.11.1959
S. E.	21.04.1979
S. A.	10.04.1962

S. F.	14.03.1984
S. E.	05.01.1972
S. V.	07.05.1962
T. M.	13.04.1988
T. G.	03.03.1972
V. S.	28.07.1997
Z. D.	21.11.1984

LA PROVA ATTITUDINALE SI SVOLGERAØ

prova orale e prova pratica nella gestione di contatti telefonici:

presso la sede comunale

giovedì 12 ottobre 2017 dalle ore 8.30 alle ore 12.30 concorrenti il cui cognome inizia da A a MARC

dalle ore 14.00 alle ore 18.00 da MART alla Z;

prova pratica al personal computer:

presso løstituto Professionale di Stato per løEnogastronomia e løOspitalità Alberghiera õCaterina deø Mediciö sito in Gardone Riviera ó via Raoul Follereau n. 8

venerdì 13 ottobre 2017

dalle ore 15.00 alle ore 16.30 concorrenti il cui cognome inizia da A a MARC dalle ore 16.30. alle ore 18.00 concorrenti da MART alla Z la prova consisterà nella elaborazione di un file.